
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup usługi archiwizacji dokumentów przed przekazaniem do Archiwum Zakładowego NCBR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141032404

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowogrodzka 47a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-695

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ncbr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/ncbr

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania i Rozwój

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330931/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 11:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00325242/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się 6 września 2022 r. o godzinie 11:00 w
budynku UNITRA przy ul. Nowogrodzkiej 50, 05-800 Warszawa, piętro 3.
Wniosek o dokonanie wizji lokalnej należy przesłać na adres: przetargi@ncbr.gov.pl lub za pośrednictwem platformy
zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr. najpóźniej do dnia 5 września 2022 r.
W przypadku zmiany godziny dokonania wizji Zamawiający poinformuje Wykonawcę mailowo o tym fakcie, na adres poczty
elektronicznej, z którego przesłano wniosek.
Nie odbycie wizji lokalnej nie będzie skutkowało brakiem możliwości złożenia oferty lub odrzuceniem oferty w
okolicznościach, gdy potencjalny Wykonawca nie skorzystał z przysługującej mu możliwości.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00330931/01 z dnia 2022-09-02

2022-09-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup usługi archiwizacji dokumentów przed przekazaniem do Archiwum Zakładowego NCBR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141032404
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowogrodzka 47a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-695
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ncbr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/ncbr
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00330931/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 11:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00325242/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



